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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
11 грудня 2017 року                                                                     10-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.;

Новцова Т.О.

Відсутні: 
Шептура В.М.;
Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації; Демченко Вікторія Михайлівна – начальник управління Державної казначейської служби України у Красноградському районі Харківської області; Савастюк Дар’я Вячеславівна – кандидат на посаду директора Красноградського молодіжного центру.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 6 депутатів і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання:
1. Про порядок денний ХХХ сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2018 рік.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

3. Про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.  

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

4. Про звіти постійних комісій районної ради про роботу за період з грудня 2016 року по грудень 2017 року.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення взаємодії з правоохоронними органами.

5. Про виконання Програми висвітлення діяльності Красноградської районної державної адміністрації та Красноградської районної ради газетою «Вісті Красноградщини» і телерадіокомпанією Красноградщини «Центр» на 2017 рік (зі змінами). 
Доповідає: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.
6.  Про затвердження Програми висвітлення діяльності Красноградської районної державної адміністрації та Красноградської районної ради на              2018 рік.
Доповідає: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.
7. Про хід виконання Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.
8. Про С
Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації. 
9. Про виконання районної Програми підтримки діяльності управління Державної казначейської служби України у Красноградському районі Харківської області на 2017 рік.

Доповідає: Демченко Вікторія Михайлівна – начальник управління Державної казначейської служби України у Красноградському районі Харківської області. 

10. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

11. Про встановлення вартості харчування в закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної освіти району в 2018 році.
Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

12. Про надання згоди на передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у спільну власність територіальної громади Наталинської сільської ради майнових комплексів закладів освіти.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 
13. Про погодження кандидатури Савастюк Дар’ї Вячеславівни на посаду директора комунального закладу «Красноградський молодіжний центр».
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

14.  Про депутатський запит Страшка О.М. щодо порушення конституційних прав громадянина України на житло.

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

15. Різне.
· про вчинення адміністративного корупційного правопорушення;

· про ювілей з дня заснування хору «Джерело» та придбання костюмів для учасників хору.
1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХХХ сесії районної ради.
ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
2. СЛУХАЛИ: про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2018 рік.

ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 6,  «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

3. СЛУХАЛИ: про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями. ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

4. СЛУХАЛИ: про звіти постійних комісій районної ради про роботу за період з грудня 2016 року по грудень 2017 року.
ДОПОВІДАЄ: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

5. СЛУХАЛИ: про виконання Програми висвітлення діяльності Красноградської районної державної адміністрації та Красноградської районної ради газетою «Вісті Красноградщини» і телерадіокомпанією Красноградщини «Центр» на 2017 рік (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

6. СЛУХАЛИ: про затвердження Програми висвітлення діяльності Красноградської районної державної адміністрації та Красноградської районної ради на 2018 рік. ДОПОВІДАЄ: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

7. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

8. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

9. СЛУХАЛИ: про виконання районної Програми підтримки діяльності управління Державної казначейської служби України у Красноградському районі Харківської області на 2017 рік.

ДОПОВІДАЄ: Демченко Вікторія Михайлівна – начальник управління Державної казначейської служби України у Красноградському районі Харківської області.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
10. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

11. СЛУХАЛИ: про встановлення вартості харчування в закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної освіти району в 2018 році.
ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

12. СЛУХАЛИ: про надання згоди на передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у спільну власність територіальної громади Наталинської сільської ради майнових комплексів закладів освіти.
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

13. СЛУХАЛИ: про погодження кандидатури Савастюк Дар’ї Вячеславівни на посаду директора комунального закладу «Красноградський молодіжний центр».
ДОПОВІДАЄ: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

В обговоренні взяли участь Птишник В.О., Савастюк Д.В., Мирошниченко М.І.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

14. СЛУХАЛИ: про депутатський запит Страшка О.М. щодо порушення конституційних прав громадянина України на житло 
ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
В розділі різне  до відома депутатів доведено інформацію про вчинення адміністративного корупційного правопорушення; та обговорено питання щодо ювілею з дня заснування хору «Джерело» та придбання костюмів для учасників хору.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                    Г. Безбородов

